2007年 9月 6日
各  位

会  社  名 アステラス製薬株式会社
代 表 者 代表取締役社長 野木森雅郁
コード番号 ４５０３
（URL http://www.astellas.com/jp)
東 証 ・ 大 証 （ 各 第 一 部 ）
決 算 期 ３月
問合わせ先 広報部長 石川 弘
Tel：（０３）３２４４－３２０１

ＴｏＳＴＮｅＴ－２による自己株式の取得結果に関するお知らせ

アステラス製薬株式会社（本社：東京、社長：野木森 雅郁）は、昨日(平成 19年 9月 5日)お知
らせした自己株式の取得につき、本日下記のとおり実施いたしましたのでお知らせします。

記

（１）取得した株式の種類    当社普通株式
（２）取得した株式の総数   650万株
（３）取得価格   5,170円
（４）取得した日            平成 19年 9月 6日（木曜日）
（５）取得方法   東京証券取引所の ToSTNeT-2(終値取引)による買付け

（ご参考１）

平成 19年 8月 28日開催の取締役会での決議内容(平成 19年 8月 28日)
・自己株式の取得を行う理由  資本効率を改善し、株主還元水準の更なる向上を図るため
・取得する株式の種類    当社普通株式
・取得する株式の総数    830万株（上限）
               （発行済株式総数に対する割合 1.60％）
・株式の取得価額の総額  450億円（上限）
・取得する期間          平成 19年 8月 29日から平成 19年 9月 20日まで

（ご参考２）
 取締役会(平成 19年 8月 28日)以降に取得した自己株式の累計
  ・買付株式数   7,436,400株
  ・買付総額   38,532,656,000円

以   上